1

        A股代码：601009        A股简称：南京银行      编号：2016-037

        优先股代码：360019     优先股简称：南银优 1

南京银行股份有限公司关于子公司昆山鹿城村镇银行

股份有限公司发布 2016 年半年度业绩的公告

特别提示：

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

截至 2016 年 6月 30日，南京银行股份有限公司持有昆山鹿城村镇银行股份有限公司（以

下简称“鹿城银行”）12,852 万股，占其总股本的 49.58%。鹿城银行于 2015 年 7 月 21 日在

全国中小企业股份转让系统挂牌，简称：鹿城银行 ，代码：832792。鹿城银行于 2016 年 8

月 10日在全国中小企业股份转让系统披露了 2016 年半年度报告，主要财务数据如下：

单位：元

项目 本期 上年同期 同比增减（%）

营业收入 85,328,839 84,504,659 0.98

归属于挂牌公司股东的

净利润

34,580,611 34,016,296 1.66

归属于挂牌公司股东的

扣除非经常性损益后的

净利润

33,288,250 29,274,431 13.71

项目 本期期末 本期期初 增减比例（%）

总资产 5,189,991,924 5,165,463,055 0.47

归属于挂牌公司股东的

净资产

414,514,482 400,672,191 3.45

特此公告。

南京银行股份有限公司董事会

2016 年 8月 10日